
32. Pokaltunier des

MGC Nußloch 1970 e.V.

Am Sonntag den 26.Juli 2015 auf der Minigolfanlage Lichtenau. 69226 Nußloch

Naviadresse: 69226 Nußloch Massengasse 80b

Schiedsgericht: OS Pester,Manfred Pfungstadt

S Wolff,Beate Ohlsbach

S Fütterer,Andreas Rheinstetten

Wetter: Sonnig bis 25° Grad

besondere Vorkommnisse: Keine

Für die Richtigkeit

Günter Bäcker

Seniorinnen weiblich I Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe

1 Wolff,Beate 548 Ohlsbach 26 25 29 20 26 126 25,200

2 Knoll,Bianca 35266 Ilvesheim 28 31 33 32 31 155 31,000

Seniorinnen weiblich II Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe
1 Bastian,Marianne 4858 MGC Nußloch 26 30 22 28 29 135 27,000
2 Schulz,Hildegard 6329 Ilvesheim 36 30 24 25 29 144 28,800
3 Egger,Irene 18298 Ilvesheim 31 27 29 24 34 145 29,000
4 Riebeling,Helga 3149 Karlsbad 33 33 31 26 31 154 30,800

Herren Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe
1 Zimmermann,Lukas 36344 Heilbronn 22 21 26 22 23 114 22,800
2 Pester,Manfred 26809 Pfungstadt 21 22 23 24 24 114 22,800
3 Timm,Axel-Eric 48644 Pfungstadt 24 28 24 20 20 116 23,200
4 Sterzenbach,Marco 27348 Schrießheim 25 24 24 21 23 117 23,400
5 Ritschel,Michael 33975 Schrießheim 21 25 26 24 21 117 23,400
6 Mittelhammer,Stefan 38539 Weinheim 25 24 25 27 25 126 25,200
7 Dosch,Werner 66213 Ilvesheim 28 27 28 25 22 130 26,000

Damen R1 R2 R3 R4 R5
1 Schewcik,Andrea 65902 Ilvesheim 30 25 22 24 28 129 25,800
2 Grüßinger,Beatriz 35795 Rheinstetten 30 26 30 25 28 139 27,800
3 Rinker,Jenniver Passiv Mannheim 26 30 38 32 30 156 31,200

Senioren I R1 R2 R3 R4 R5
1 Hilß,Reinhold 50172 Weinheim 21 22 23 21 20 107 21,400
2 Müller,Peter 40622 Schrießheim 21 22 22 22 20 107 21,400



3 Gleber,Franz-Robert 37878 MGC Nußloch 26 23 22 20 21 112 22,400
4 Splettstösser,Sepp 41300 Rheinstetten 20 23 24 21 24 112 22,400
5 Jung,Horst 34878 MGC Lorsch 25 27 23 21 22 118 23,600
6 Schumacher,Wolfgang 31332 Tuttlingen 22 25 23 23 26 119 23,800
6 Appel,Willi 45054 Schrießheim 23 25 25 23 23 119 23,800
8 Möck,Rüdiger 22203 Pfullingen 23 24 22 26 26 121 24,200
9 Bergsmann,Reiner 40559 Sulzfeld 26 21 25 27 23 122 24,400

10 Fütterer,Andreas 35791 Rheinstetten 22 25 22 27 27 123 24,600
10 Brack,Roland 47419 Ohlsbach 25 20 26 27 25 123 24,600
12 Schmidt,Uwe Schrießheim 23 25 30 24 23 125 25,000
13 Wehlmann,Hugo 33976 Sulzfeld 23 24 27 32 24 130 26,000
14 Schön,Helmut 35267 Ilvesheim 31 28 25 23 26 133 26,600
15 Schewcik,Andreas 65901 Ilvesheim 27 26 29 25 28 135 27,000
16 Knoll,Wolfgang 46684 Ilvesheim 27 32 30 29 30 148 29,600

Senioren II R1 R2 R3 R4 R5
1 Leist,Adam 66327 MGC Nußloch 22 21 20 24 23 110 22,000
2 Wiegelmann,Reinhold 4859 MGC Nußloch 22 22 22 25 20 111 22,200
3 Ritschel,Reiner 5020 Schrießheim 22 25 22 27 21 117 23,400
4 Canceniella,Raffaele 5015 Schrießheim 21 22 25 26 25 119 23,800
5 Stolt,Hans 18249 Tuttlingen 24 22 25 24 25 120 24,000
6 Schlenstedt,Wolfgang 18146 Rheinstetten 25 27 24 24 24 124 24,800
7 Wolff,Bertram 20690 Ohlsbach 26 23 27 23 27 126 25,200
7 Schütterle,Bernhard 4645 RH-Freistett 33 22 24 23 24 126 25,200
9 Hildebrand,Hans-Georg 5040 Ohlsbach 25 31 24 25 22 127 25,400

10 Anlauff,Manfred 4969 Ilvesheim 25 26 27 25 29 132 26,400
11 Egger,Erich 4181 Ilvesheim 31 25 29 25 28 138 27,600
12 Hirn,werner 4860 MGC Nußloch 26 26 26 29 32 139 27,800
13 Gräber,Thomas 37979 Weinheim 35 24 29 26 25 139 27,800
14 Rastetter,Robert 65851 Rheinstetten 24 29 34 26 27 140 28,000

Jugend männlich R1 R2 R3 R4 R5
1 Richter,Tobias 65809 Weinheim 25 21 22 21 25 114 22,800

Schüler weiblich R1 R2 R3 R4 R5
1 Schumacher,Silvia Tuttlingen 48 37 42 41 32 200 40,000

Schüler männlich R1 R2 R3 R4 R5
1 Schrüfer,Jarno Pfungstadt 35 38 34 44 37 188 37,600
2 Körner,Nils Pfungstadt 40 45 36 37 33 191 38,200

Minigolf-Card R1 R2 R3 R4 R5
1 Techner,Horst Passiv MGC Nußloch 28 22 21 29 22 122 24,400
2 Schubien,Axel Passiv Mannheim 36 36 32 32 33 169 33,800

1.Platz: MC Schriesheim
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Appel,Willi 23 25 25 23 23 119

2 Canceniella,Raffaele 21 22 25 26 25 119

3 Ritschel,Reiner 22 25 22 27 21 117

4 Müller,Peter 21 22 22 22 20 107

Ergebnis: 87 94 94 98 89 462

2.Platz: MGC Nußloch
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Hirn,Werner 26 26 26 29 32 139

2 Leist,Adam 22 21 20 24 23 110

3 Gleber,Franz-Robert 26 23 22 20 21 112

4 Wiegelmann,Reinhold 22 22 22 25 20 111

Ergebnis: 96 92 90 98 96 472



3.Platz:1.MC Weinheim
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Mittelhammer,Stefan 25 24 25 27 25 126

2 Gräber,Thomas 35 24 29 26 25 139

3 Richter,Tobias 25 21 22 21 25 114

4 Hilß,Reinhold 21 22 23 21 20 107

Ergebnis: 106 91 99 95 95 486

4.Platz:MGF Rheinstetten
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Splettstösser,Sepp 20 23 24 21 24 112

2 Grüßinger,Beatriz 30 26 30 25 28 139

3 Fütterer,Andreas 22 25 22 27 27 123

4 Schlenstedt,Wolfgang 25 27 24 24 24 124

Ergebnis: 97 101 100 97 103 498

5. Platz: BSV 82 Ohlsbach
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Hildebrandt,Hans-Georg 25 31 24 25 22 127

2 Brack,Roland 25 20 26 27 25 123

3 Wolff,Bertram 33 22 24 23 24 126

4 Wolff,Beate 26 25 29 20 26 126

Ergebnis: 109 98 103 95 97 502

6. Platz: MC Ilvesheim II
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Anlauff,Manfred 25 26 27 25 29 132

2 Dosch,Werner 28 27 28 25 22 130

3 Schewcik,Andrea 30 25 22 24 28 129

4 Knoll,Wolfgang 27 32 30 29 30 148

Ergebnis: 110 110 107 103 109 539

7. Platz: MC Ilvesheim I
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Schön,Helmut 31 28 25 23 26 133

2 Schulz,Hildegard 36 30 24 25 29 144

3 Schewcik,Andreas 27 26 29 25 28 135

4 Egger,Erich 31 25 29 25 28 138

Ergebnis: 125 109 107 98 111 550

8. Platz: TSV Pfungstadt
Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Körner,Nils 40 45 36 37 33 191

2 Schrüfer,Jarno 35 38 34 44 37 188

3 Timm,Axel-Eric 24 28 24 20 20 116

4 Pester,Manfred 21 22 23 24 24 114

Ergebnis: 120 133 117 125 114 609

Einzelrangliste
Name Passnr. Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Ergebniss

1 Hilß,Reinhold 50172 Weinheim 21 22 23 21 20 107
2 Müller,Peter 40622 Schrießheim 21 22 22 22 20 107
3 Leist,Adam 66327 MGC Nußloch 22 21 20 24 23 110
4 Wiegelmann,Reinhold 4859 MGC Nußloch 22 22 22 25 20 111
5 Gleber,Franz-Robert 37878 MGC Nußloch 26 23 22 20 21 112
6 Splettstösser,Sepp 41300 Rheinstetten 20 23 24 21 24 112
7 Zimmermann,Lukas 36344 Heilbronn 22 21 26 22 23 114
8 Pester,Manfred 26809 Pfungstadt 21 22 23 24 24 114



9 Richter,Tobias 65809 Weinheim 25 21 22 21 25 114
10 Timm,Axel-Eric 48644 Pfungstadt 24 28 24 20 20 116
11 Sterzenbach,Marco 27348 Schrießheim 25 24 24 21 23 117
12 Ritschel,Michael 33975 Schrießheim 21 25 26 24 21 117
13 Ritschel,Reiner 5020 Schrießheim 22 25 22 27 21 117
14 Jung,Horst 34878 MGC Lorsch 25 27 23 21 22 118
15 Schumacher,Wolfgang 31332 Tuttlingen 22 25 23 23 26 119
16 Appel,Willi 45054 Schrießheim 23 25 25 23 23 119
17 Canceniella,Raffaele 5015 Schrießheim 21 22 25 26 25 119
18 Stolt,Hans 18249 Tuttlingen 24 22 25 24 25 120
19 Möck,Rüdiger 22203 Pfullingen 23 24 22 26 26 121
20 Bergsmann,Reiner 40559 Sulzfeld 26 21 25 27 23 122
21 Techner,Horst Passiv MGC Nußloch 28 22 21 29 22 122
22 Fütterer,Andreas 35791 Rheinstetten 22 25 22 27 27 123
23 Brack,Roland 47419 Ohlsbach 25 20 26 27 25 123
24 Schlenstedt,Wolfgang 18146 Rheinstetten 25 27 24 24 24 124
25 Schmidt,Uwe Schrießheim 23 25 30 24 23 125
26 Wolff,Beate 548 Ohlsbach 26 25 29 20 26 126
27 Mittelhammer,Stefan 38539 Weinheim 25 24 25 27 25 126
28 Wolff,Bertram 20690 Ohlsbach 26 23 27 23 27 126
29 Schütterle,Bernhard 4645 RH-Freistett 33 22 24 23 24 126
30 Hildebrand,Hans-Georg 5040 Ohlsbach 25 31 24 25 22 127
31 Schewcik,Andrea 65902 Ilvesheim 30 25 22 24 28 129
32 Dosch,Werner 66213 Ilvesheim 28 27 28 25 22 130
33 Wehlmann,Hugo 33976 Sulzfeld 23 24 27 32 24 130
34 Anlauff,Manfred 4969 Ilvesheim 25 26 27 25 29 132
35 Schön,Helmut 35267 Ilvesheim 31 28 25 23 26 133
36 Schewcik,Andreas 65901 Ilvesheim 27 26 29 25 28 135
37 Bastian,Marianne 4858 MGC Nußloch 26 30 22 28 29 135
38 Egger,Erich 4181 Ilvesheim 31 25 29 25 28 138
39 Hirn,Werner 4860 MGC Nußloch 26 26 26 29 32 139
40 Gräber,Thomas 37979 Weinheim 35 24 29 26 25 139
41 Grüßinger,Beatriz 35795 Rheinstetten 30 26 30 25 28 139
42 Rastetter,Robert 65851 Rheinstetten 24 29 34 26 27 140
43 Schulz,Hildegard 6329 Ilvesheim 36 30 24 25 29 144
44 Egger,Irene 18298 Ilvesheim 31 27 29 24 34 145
45 Knoll,Wolfgang 46684 Ilvesheim 27 32 30 29 30 148
46 Riebeling,Helga 3149 Karlsbad 33 33 31 26 31 154
47 Knoll,Bianca 35266 Ilvesheim 28 31 33 32 31 155
48 Rinker,Jenniver Passiv Mannheim 26 30 38 32 30 156
49 Schubien,Axel Passiv Mannheim 36 36 32 32 33 169
50 Schrüfer,Jarno Passiv Pfungstadt 35 38 34 44 37 188
51 Körner,Nils Passiv Pfungstadt 40 45 36 37 33 191
52 Schumacher,Silvia Tuttlingen 48 37 42 41 32 200


